כלי מדיניות בתחום התעסוקה שנוקטות מדינות מפותחות בתגובה למשבר נגיף הקורונה

כתיבה: שלי לוי, עמי צדיק, אליעזר שוורץ | אישור: עו"ד הודיה קין

תאריך: ד' בניסן תש"ף, 29 במרץ 2020

סקירה כלכלית משווה

תוכן עניינים

1 תמצית
3 1. השפעת משבר הקורונה על הכלכלה והתעסוקה – רקע
4 2. סקירת כלי מדיניות אפשריים לסיוע בצמצום הפגיעה בכלכלה ובתעסוקה
4 2.1. צמצום החשיפה של עובדים לנגיף הקורונה במקומות העבודה
4 2.2. תמיכה כלכלית מחליפת שכר לחולים ובני משפחתם
5 2.3.